
1 
 

 
 

РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЦЕНТР НАЦІОНАЛЬНО-

ПАТРІОТИЧНОГО ВИХОВАННЯ ТА ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ» 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

КЗ ЦНПВ ПО РОР 

 

Н А К А З 

 

14.11.2025                          м. Рівне                 № 159  

 

Про підсумки проведення 

обласного етапу Всеукраїнського  

конкурсу проєктів озеленення 

«Культура домівки» 

 

Відповідно до плану проведення обласних заходів, і плану участі дітей та 

учнівської молоді у всеукраїнських організаційно-масових заходах за 

основними напрямами позашкільної освіти у 2025 році, затвердженого наказом 

департаменту освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації від     

01 січня 2025 року № 1, плану роботи комунального закладу «Центр    

національно – патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської 

обласної ради на 2025 рік, підведено підсумки участі закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти в обласному етапі Всеукраїнського 

конкурсу проєктів озеленення «Культура домівки». 

Виходячи з зазначеного, згідно з рішенням журі 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Інформацію про підсумки обласного етапу Всеукраїнського 

конкурсу проєктів озеленення «Культура  домівки», що додається, взяти до 

уваги.  

 

2. Нагородити дипломом комунального закладу «Центр національно-

патріотичного виховання та позашкільної освіти» Рівненської обласної ради 

переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу проєктів озеленення 

«Культура домівки» у номінації: «Зовнішнє озеленення домівки»: 

 

 



2 
 

БОНДАРА Артема, учня 11 класу Підзамчівського ліцею Радивилівської 

міської ради Дубенського району Рівненської області (керівник БОТАРЕВА-

ТІВОН Тамара) (І місце); 

КРАВЧЕНЮ Романа, учня  6 класу Березівського ліцею Березівської сілької 

ради Сарненського району Рівненської області (керівник КРАВЧЕНЯ Тетяна)         

(І місце); 

ЧУБИК Ольгу, ученицю 7 класу Масевицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради (керівник КИБУКЕВИЧ Юлія) (І місце); 

МЕЛЬНИК Мар’яну, ученицю 8-Б класу Воронківської гімназії 

Володимирецької селищної ради Вараського району Рівненської області 

(керівник КРАВЧУК О. І.) (І місце); 

ГАБОРА Олександра, вихованця гуртка «Екологічний дизайн» 

комунального закладу «Центр національно-патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради, учня 4 класу Рівненського 

ліцею № 26 Рівненської міської ради (І місце); 

РАДЧУК Тетяну, вихованку гуртка «Основи генетики і селекції», 

комунального закладу «Центр    національно – патріотичного виховання та 

позашкільної освіти» Рівненської обласної ради на базі Великожолудського 

ліцею Рафалівської селищної ради Вараського району (керівник СНІТКО 

Галина) (ІІ місце);  

ВОЗНУ Віталіну, вихованку гуртка «Людина і довкілля» Здолбунівського 

центру творчості дітей та юнацтва Здолбунівської міської ради Рівненської 

області  (керівник ПОЛЯКОВА Ольга) (ІІІ місце); 

БУНЬКО Марію, ученицю 9 класу Масевицького ліцею Рокитнівської 

селищної ради (керівник БЕРТАШ Галина) (ІІІ місце). 

 

3. Направити роботи переможців обласного етапу Всеукраїнського 

конкурсу проєктів озеленення «Культура домівки» на всеукраїнський етап до 

Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді (м. Київ, 

вул. Вишгородська, 19).  

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

В.о. директора                                                       Людмила ГАЙДАЧЕНКО 

 

 

 



3 
 

 

Додаток 

до наказу комунального закладу  

«Центр національно- 

патріотичного виховання та  

позашкільної освіти»  

Рівненської обласної ради від 

від 14.11.2025 р. № 159 

 

І Н Ф О Р М А Ц І Я 

про результати обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу проєктів озеленення «Культура домівки» 

 

У листопаді 2025 року підведено підсумки обласного етапу 

Всеукраїнського конкурсу проєктів озеленення «Культура домівки».  

Конкурс проводиться за ініціативи Національного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді Міністерства освіти і науки України 

та Національного ботанічного саду імені М.М. Гришка НАН України з 2025 

року щорічно. Метою є формування екологічної культури особистості, 

залучення учнівської молоді до розробки проєктів зовнішнього озеленення та 

ландшафтного дизайну прибудинкової території, присадибних ділянок.  

На конкурс представлено 7 проєктів із закладів загальної середньої і 

позашкільної освіти Радивилівської міської ради Дубенського району, 

Березівської сілької ради,  Рокитнівської селищної ради Сарненського району, 
Володимирецької селищної ради Вараського району, комунального закладу 

«Центр    національно – патріотичного виховання та позашкільної 

освіти» Рівненської обласної ради на базі Великожолудського ліцею 

Рафалівської селищної ради Рівненської області та  Здолбунівського центру 

творчості дітей та юнацтва Здолбунівської міської ради Рівненської області.  

Роботи переможців обласного етапу Всеукраїнського конкурсу проєктів 

озеленення «Культура домівки» направлені на всеукраїнський етап 

до Національного еколого-натуралістичного центру учнівської молоді. 

 

 

 

В.о. директора                                                       Людмила ГАЙДАЧЕНКО 


